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N& bazé té nenit 6 pika 6.7, 6.8 dhe 6.9 t& Ligjit pér Trashégimi Kulturore nr. 02/L-88, 2006,

Qendra Rajonale pér Trashégimi Kulturore n& Prizren 1&shon kété:

PELQIM

Investitorit Enver, Mustafa dhe Drita Gijurgjialo, Safije Gjurgjialo nga Prizreni, rruga

wRifat Krasniqi“ nr._326/3  ipet pajtimi pér renovimin e lokalit, ndérimin e vitrinés dhe

renovimin e fasadés né ngastrén kadastrale nr. 1647-1 K.K. Prizren me kéto kushte:

1. Gjaté renovimit t& lokalit nuk lejohet asnjé ndryshim né gabarit,
2. Vitrina duhet té jeté prej drurit,
3. Ngjyrosja e objektit duhet té béhet né konsultim me QRTK-PZ.

Arsyetim

Kérkesa e parashtruar nga investitori pér t€ renovuar objektin nga dispozicioni i kéti] pélgimi
gshté né Zonén e Mbrojtur t& Prizrenit. N& kété bazohet kompetenca € QRTK-sé pér t€ shqyrtuar
kérkesén e parashtruar. Prandaj, né kété proceduré, plotésohen t& gjitha kushtet pér t& vendosé si né
dispozicion.

Investitori &shté i obliguar q& t'i pérmbahet kushteve t€ prezentuara né proj ektin e pérmendur.

Nése do t& veprohet ndryshe se si éshté prezentuar né projekt, investitori &shté i obliguar q& t&
lajméron dhe t€ kérkon shqyrtim dhe rivendosje lidhur me ndryshime eventuale e né t€ kundértén

mirren masat ligjore pér t‘i eliminuar punimet jashté pro] ektit t& lejuar.

Udhézime juridike: Kundér kétij pélgimi mund t& parashtrohet ankcsféi‘"::: 1
duke llogarité nga data e dorézimit, Qendra Rajonale pér Trashégimi Kulturors

fusuf XHIBO, ingdipark. 7 DRE
Fikret TIKVESH, ing.dip. ark. 2 Sa



